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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L39001401A

2. Emri i subjektit Shyqyrije Meço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2013

5. Fusha e veprimtarisë Internet, ofrim të rrjeteve dhe shërbimeve të komunikimeve 
elektronike.Lojëra zbavitëse. Tregti me pakicë të materialeve 
elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Lagjja" Qëndër" pallati përball ish 
birarisë, dyqani ndodhet në katin e parë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TONI NET
Telefon:  0696007730 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-055475-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723855-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Internet.")          u be            ("Internet, ofrim të rrjeteve dhe 
shërbimeve të komunikimeve elektronike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE2CD3-3AD0-4000-B848-409954511B9B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998390-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Internet, ofrim të rrjeteve dhe shërbimeve të komunikimeve 
elektronike.")          u be            ("Internet, ofrim të rrjeteve dhe shërbimeve të 
komunikimeve elektronike.Lojëra zbavitëse. Tregti me pakicë të materialeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238817-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0696190601")          u be            ("0696007730")         
Emri Tregtar ishte            ("Shyqyrije Meço")          u be            ("TONI NET")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-057706-01-23
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066CEE22-E396-4910-9D80-777F70C16FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1D68FC-B6F4-4B39-9BAC-37E169A94086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E80F50-F324-42C7-B26F-2CB206B24CCF

